
ZARZĄDZENIE NR 40/2020 
WÓJTA GMINY SIDRA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2020 r. 

Na podstawie art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r poz. 374, poz. 567, poz. 568 , poz.695, poz. 875, 
poz. 1086, poz.1106, poz. 1422,poz. 1423, poz. 1478, poz. 1493), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r.  poz. 869, poz.1622, poz. 1649, poz. 2020 oraz 
Dz.U. z 2020 r. poz.284, poz.374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Dokonać zmian w planie  dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
§ 3.   Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 16 947 452,09 w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 16 292 106,09 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 655 346,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 18 888 870,09 w tym: 
a) wydatki bieżące w kwocie 15 994 500,09 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 2 894 370,00 zł. 
§ 4.  Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia. 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

  
 

Wójt 
 
 

Jan Hrynkiewicz 

Id: C9A6B250-C5A2-41DF-ACD7-89D231EAD3DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2020 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 199 369,00 0,00 55 001,00 254 370,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

52 208,00 0,00 55 001,00 107 209,00 

 80101  Szkoły podstawowe 164 089,00 0,00 55 001,00 219 090,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

52 208,00 0,00 55 001,00 107 209,00 

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

45 293,04 0,00 46 547,00 91 840,04 

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 914,96 0,00 8 454,00 15 368,96 

852   Pomoc społeczna 502 534,00 0,00 18 000,00 520 534,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 62 000,00 0,00 18 000,00 80 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C9A6B250-C5A2-41DF-ACD7-89D231EAD3DC. Podpisany Strona 1



  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

62 000,00 0,00 18 000,00 80 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77 547,00 0,00 5 453,00 83 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 547,00 0,00 5 453,00 83 000,00 
 

   
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

77 547,00 0,00 5 453,00 83 000,00 

bieżące razem
: 

11 737 670,00 0,00 78 454,00 11 816 124,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

52 208,00 0,00 55 001,00 107 209,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem
: 

655 346,00 0,00 0,00 655 346,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

429 692,00 0,00 0,00 429 692,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 4 002 100,00 0,00 30 000,00 4 032 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

1 293 000,00 0,00 30 000,00 1 323 000,00 

Id: C9A6B250-C5A2-41DF-ACD7-89D231EAD3DC. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 293 000,00 0,00 30 000,00 1 323 000,00 

bieżące razem
: 

4 445 982,09 0,00 30 000,00 4 475 982,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   
Ogółem: 16 838 998,09 0,00 108 454,00 16 947 452,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
481 900,00 0,00 55 001,00 536 901,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 
   

Id: C9A6B250-C5A2-41DF-ACD7-89D231EAD3DC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 000,00 527 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 055 676,00 5 055 676,00 4 810 905,00 3 646 372,00 1 164 533,00 0,00 190 400,00 54 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -2 400,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 401,00 63 401,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 55 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110 677,00 5 110 677,00 4 810 905,00 3 643 972,00 1 166 933,00 0,00 190 400,00 109 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949 045,00 3 949 045,00 3 741 674,00 2 936 961,00 804 713,00 0,00 153 000,00 54 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 001,00 61 001,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 55 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 010 046,00 4 010 046,00 3 747 674,00 2 936 961,00 810 713,00 0,00 153 000,00 109 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 075,04 38 075,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 075,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 547,00 46 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 622,04 84 622,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 622,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914,96 6 914,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 914,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 454,00 8 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 368,96 15 368,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 368,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

801

Rozdział
§
/

grupa

1

80101

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych
i książek

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych
i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4247

4249

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2020

Wójta Gminy Sidra

z dnia 30 września 2020 r.

Id: C9A6B250-C5A2-41DF-ACD7-89D231EAD3DC. Podpisany Strona 1



159 000,00 159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

80146

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Zakup usług pozostałych4300

Id: C9A6B250-C5A2-41DF-ACD7-89D231EAD3DC. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

166 120,00 166 120,00 166 120,00 160 600,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 120,00 166 120,00 166 120,00 158 200,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 980,00 137 980,00 137 980,00 137 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 580,00 135 580,00 135 580,00 135 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978 534,00 978 534,00 515 750,00 276 750,00 239 000,00 0,00 462 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

996 534,00 996 534,00 515 750,00 276 750,00 239 000,00 0,00 480 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 247,00 171 247,00 73 700,00 70 700,00 3 000,00 0,00 97 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 453,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 700,00 176 700,00 73 700,00 70 700,00 3 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 547,00 92 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 453,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 547,00 92 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 453,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 807 434,00 11 440 064,00 10 282 867,00 6 367 637,00 3 915 230,00 164 895,00 861 931,00 54 371,00 0,00 76 000,00 2 367 370,00 2 367 370,00 0,00

-8 400,00 -8 400,00 -8 400,00 -2 400,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 854,00 86 854,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 23 453,00 55 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 885 888,00 11 518 518,00 10 282 867,00 6 365 237,00 3 917 630,00 164 895,00 885 384,00 109 372,00 0,00 76 000,00 2 367 370,00 2 367 370,00 0,00

Pomoc społeczna

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

80150

4010

4210

4240

852

85216

3110

854

85415

3240

Wydatki razem:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

833 740,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

833 740,00

Id: C9A6B250-C5A2-41DF-ACD7-89D231EAD3DC. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 002 100,00 4 002 100,00 155 374,00 128 440,00 26 934,00 0,00 3 846 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 900,00 900,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032 100,00 4 032 100,00 156 274,00 129 340,00 26 934,00 0,00 3 875 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 293 000,00 1 293 000,00 115 150,00 106 900,00 8 250,00 0,00 1 177 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 900,00 900,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 323 000,00 1 323 000,00 116 050,00 107 800,00 8 250,00 0,00 1 206 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 177 850,00 1 177 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 950,00 1 206 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 206 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 445 982,09 4 445 982,09 576 168,66 199 911,14 376 257,52 0,00 3 869 813,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 900,00 900,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 475 982,09 4 475 982,09 577 068,66 200 811,14 376 257,52 0,00 3 898 913,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Zlecone

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

855

85502

3110

4010

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wydatki razem:

Id: C9A6B250-C5A2-41DF-ACD7-89D231EAD3DC. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 40/2020 

Wójta Gminy Sidra 

z dnia 30 września 2020 r. 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2020 r. 

Do § 1,2 zwiększono plan dochodów i wydatków bieżących o kwotę 108 454 zł na podstawie 
następujących źródeł: 

᠆ Umowa o powierzenie grantu nr 5451703189 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 Osi Priorytetowej nr I „Powszechny dostęp do szybkiego internetu" działania 
1.1: „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu 
o wysokich przepustowościach" dotycząca realizacji projektu grantowego pn. zdalna Szkoła + 
w ramach Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej kwota dotacji 55 001zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
komputerowego dla szkół . 

᠆ Pismo Nr FB-II.3111.408.2020. WM z dnia 23 września 2020 r. Wojewody Podlaskiego zwiększające 
dotację na zadania własne o kwotę 18 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych oraz 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione. 

᠆ Pismo Nr FB-II.3111.364.2020. AKP z dnia 28 września 2020 r. Wojewody Podlaskiego zwiększające 
dotację na zadania własne o kwotę 5 453 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

᠆ Pismo Nr FB-II.3111.478.2020. WM z dnia 28 września 2020 r. Wojewody Podlaskiego zwiększające 
dotację na zadania własne o kwotę 30 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych 
w październiku 2020 r. 

W planach finansowych Szkół  dokonano przeniesień wydatków zgodnie z dyspozycja zgłoszona 
przez kierowników jednostek.

Id: C9A6B250-C5A2-41DF-ACD7-89D231EAD3DC. Podpisany Strona 1




